7

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.01.2011 г. № 121-п/1
Об установлении тарифов

на оказание платных услуг, предоставляемых
МОУ ДПОС Центр информационных технологий

городского округа Тольятти, подведомственным
департаменту образования мэрии

городского округа Тольятти, на 2011 год

В целях организации работы по оказанию платных услуг МОУ ДПОС Центр информационных технологий городского округа Тольятти, в соответствии с Решением Думы городского округа Тольятти от 17.12.2008 г. № 1045 «О Положении о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 18.08.2009 г. № 1856-п/1 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг муниципальными образовательными учреждениями городского округа Тольятти, подведомственными департаменту образования мэрии», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на оказание платных услуг МОУ ДПОС Центр информационных технологий городского округа Тольятти, подведомственным департаменту образования мэрии городского округа Тольятти на 2011 год (приложение).
2. МОУ ДПОС Центр информационных технологий городского округа Тольятти, подведомственному департаменту образования мэрии городского округа Тольятти (Пинский А.М.), применять установленные настоящим постановлением тарифы по истечении 30 дней с момента опубликования.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Мэр

          А.Н.Пушков

	    ПРИЛОЖЕНИЕ                            к постановлению мэрии городского округа Тольятти
от 20.01.2011 г. № 121-п/1

	          Тарифы на оказание платных услуг, предоставляемых МОУ ДПОС Центр информационных технологий городского округа Тольятти, подведомственным департаменту образования мэрии городского округа Тольятти, на 2011 год

	№
	Наименование платных услуг
	Получатели услуги
	Колличественный показатель тестирования
	Тариф за услугу в руб.
	Примечание

	1
	Тренировочное тестирование по русскому языку, математике, физике, химии, биологии, истории, географии, обществознанию, литературе, информатике
	учащиеся общеобразовательных учреждений, обучающиеся в учреждениях начального и среднего профессионального образования
	1
	285,00

	2
	Тренировочное тестирование по английскому языку, немецкому языку, французскому языку.
	учащиеся общеобразовательных учреждений, обучающиеся в учреждениях начального и среднего профессионального образования
	1
	300,00

	Редакционно-издательские и полиграфические услуги

	1
	Набор текста простой
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4
	10,00

	2
	Верстка текста на компьютере
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4
	10,00

	3
	Набор текста, осложненный графическими объектами и специальными символами
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4
	30,00

	4
	Вычитка корректора
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4
	30,00

	Тиражирование на копире

	5
	Тиражирование
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4
	3,00
	При тираже менее 100 экземпляров

	6
	Тиражирование
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4
	2,50
	При тираже от 100 до 500 экземпляров

	7
	Тиражирование
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4
	2,00
	При тираже свыше 500 экземпляров

	Печать черно-белая лазерная

	8
	Текст (заполнение 5%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4 80 г/м2
	3,00

	9
	Графика (заполнение до 15%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1стр. А4 80 г/м2
	3,90

	10
	Графика (заполнение до 45%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4 80 г/м2
	5,10

	11
	Графика (заполнение свыше 45%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4 80 г/м2
	7,20

	12
	Текст (заполнение 5%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4 220 г/м2
	5,50

	13
	Графика (заполнение до 15%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4 220 г/м2
	7,20

	14
	Графика (заполнение до 45%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4 220 г/м2
	9,40

	15
	Графика (заполнение свыше 45%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4 220 г/м2
	13,30

	Печать черно-белая струйная

	16
	Текст (заполнение 5%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4 220 г/м2
	4,50

	17
	Графика (заполнение до 15%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4 220 г/м2
	6,00

	18
	Графика (заполнение до 45%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4 220 г/м2
	8,00

	19
	Графика (заполнение свыше 45%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4 220 г/м2
	11,00

	Печать цветная струйная

	20
	Текст (заполнение 5%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4 220 г/м2
	10,50

	21
	Графика (заполнение до 15%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4 220 г/м2
	16,00

	22
	Графика (заполнение до 45%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4 220 г/м2
	21,00

	23
	Графика (заполнение свыше 45%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4 220 г/м2
	26,00

	24
	Текст (заполнение 5%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А5 220 г/м2
	5,25

	25
	Графика (заполнение до 15%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А5 220 г/м2
	8,00

	26
	Графика (заполнение до 45%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А5 220 г/м2
	10,50

	27
	Графика (заполнение свыше 45%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А5 220 г/м2
	13,00

	Печать цветная лазерная

	28
	Текст (заполнение 5%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4 80 г/м2
	6,20

	29
	Графика (заполнение до 15%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4 80 г/м2
	8,10

	30
	Графика (заполнение до 45%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4 80 г/м2
	10,50

	31
	Графика (заполнение свыше 45%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4 80 г/м2
	15,00

	32
	Текст (заполнение 5%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4 220 г/м2
	9,20

	33
	Графика (заполнение до 15%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4 220 г/м2
	12,00

	34
	Графика (заполнение до 45%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4 220 г/м2
	15,60

	35
	Графика (заполнение свыше 45%)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4 220 г/м2
	22,20

	Сканирование

	36
	Сканирование с сохранением
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4
	5,00

	37
	Сканирование текста с распознаванием
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4
	10,00

	38
	Редактирование текста после распознавания
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4
	10,00

	Издательские услуги

	39
	Разработка оригинал-макета печатной продукции (грамота, диплом, сертификат, календарь, блокнот, визитка, буклет, листовка, диск)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 шт.
	150,00

	40
	Обработка, чистка, прорисовка и вставка фото в текст
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 объект
	10,00

	41
	Литературное редактирование I степень сложности
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 уч.-изд. л. (22с. А4, кегль 14)
	1800,00

	42
	Литературное редактирование II степень сложности
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 уч.-изд. л. (22с. А4, кегль 14)
	1100,00

	43
	Сверка первая
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 уч.-изд. л. (22с. А4, кегль 14)
	270,00

	44
	Сверка последующие
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 уч.-изд. л. (22с. А4, кегль 14)
	145,00

	45
	Читка корректуры  I степень сложности
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 уч.-изд. л. (22с. А4, кегль 14)
	550,00

	46
	Читка корректуры II степень сложности
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 уч.-изд. л. (22с. А4, кегль 14)
	360,00

	47
	Внесение правок после редактирования первая
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 уч.-изд. л. (22с. А4, кегль 14)
	310,00

	48
	Внесение правок после редактирования последующие
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 уч.-изд. л. (22с. А4, кегль 14)
	90,00

	49
	Верстка I степень сложности
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 уч.-изд. л. (22с. А4, кегль 14)
	350,00

	50
	Верстка  II степень сложности
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 уч.-изд. л. (22с. А4, кегль 14)
	215,00

	51
	Переплет пластиковой пружинкой 8 мм
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 брошюра
	2,00

	52
	Переплет пластиковой пружинкой 10 мм
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 брошюра
	2,50

	53
	Переплет пластиковой пружинкой 12,5 мм
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 брошюра
	3,00

	54
	Переплет пластиковой пружинкой 14 мм
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 брошюра
	3,50

	55
	Переплет пластиковой пружинкой 16 мм
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 брошюра
	4,00

	56
	Переплет пластиковой пружинкой 22 мм
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 брошюра
	5,50

	57
	Переплет пластиковой пружинкой 32 мм
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 брошюра
	9,00

	58
	Переплет пластиковой пружинкой 51 мм
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 брошюра
	10,50

	59
	Переплет металлической пружинкой 4 мм
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 брошюра
	7,50

	60
	Переплет металлической пружинкой 6 мм
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 брошюра
	8,00

	61
	Переплет металлической пружинкой 8 мм
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 брошюра
	9,00

	62
	Обложка пластиковая
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 шт.
	5,00

	63
	Обрезка (до 30 листов)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 брошюра
	9,00

	64
	Обрезка (от 30 до 50 листов)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 брошюра
	12,00

	65
	Скрепкосшивание (до 30 листов)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 брошюра
	4,00

	66
	Скрепкосшивание (от 30 до 50 листов)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 брошюра
	6,00

	67
	Ламинирование
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 стр. А4
	10,00

	68
	Изготовление визиток
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 шт.
	4,00

	69
	Конвертирование документа из doc в pdf (текст)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 документ
	10,00

	70
	Конвертирование документа из doc в pdf (текст, осложненный таблицами, диаграммами, изображением)
	население и бюджетные учреждения городского округа Тольятти
	1 документ
	12,00

	________________________________________________________